
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: Další odborné profesní vzdělávání 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 6.8.2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.01077 

Název projektu: 
Profesní vzdělávání zaměstnanců KOPOS KOLÍN 
a.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

KOPOS KOLÍN a.s. 

Sídlo zadavatele: Havlíčkova 432, 280 02 Kolín IV 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Josef Vavrouch, tel.: 321730130, email: 
josef.vavrouch@kopos.cz 
 

IČ zadavatele: 61672971 

DIČ zadavatele: CZ61672971 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Ing. Pavel Musil 
Tel.: 321 730 105 
Email: pavel.musil@kopos.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 19.8.2014 do 12:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: 
Havlíčkova 432, 280 02 Kolín IV, v pracovní dny od 8 do 
14 hodin – sekretariát společnosti KOPOS KOLÍN a.s. 
 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je realizace kurzů dalšího 
odborného profesního vzdělávání na základě podrobné 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Výzvy. 
 
Zakázka neumožňuje variantní řešení. 
 
Zakázka nezahrnuje dílčí plnění, tzn. dodavatel zajistí 
celý předmět zakázky. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Předpokládaná celková hodnota zakázky: 600 000 Kč. 
Jedná se o cenu maximálně přípustnou. 
 
Uchazeč je rovněž povinen respektovat maximální 



 
 

jednotkovou cenu zakázky (tj. cena/1 školící den) 40 000 
Kč. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení plnění je do jednoho 
měsíce po uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 
Termín ukončení plnění je nejpozději 31.12. 2014. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Sídlo společnosti KOPOS KOLÍN:  
Havlíčkova 432, 280 02 Kolín IV 

Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny na základě následujících pěti 
kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH (50 %) 

2. Kvalita obsahové náplně kurzů (25 %) 
3. kvality metodiky školení (10 %) 
4. kvality pomůcek používaných ve výuce (5 %) 
5. Kvalita řízení zakázky (10 %) 
 

Metodika hodnocení: 
Metodika hodnocení jednotlivých kritérií je popsána 
v Příloze č. 2 této Výzvy. 
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 
Pro zakázku platí následující požadavky na prokázání 
kvalifikace: 

 výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm uchazeč 
zapsán (ne starší 3 měsíců) - prostá kopie 

 doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis ze 
živnostenského rejstříku) - prostá kopie 

 čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové 
nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na 
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 
zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti  - originál 
 

Další požadavky na doložení kvalifikace uchazeče 

- seznam alespoň 5 referenčních zakázek za období 
posledních 3 let, z nichž jedna zakázka musí být v 
hodnotě alespoň 100 000,- Kč bez DPH 
  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 



 
 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
uchazeč zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty).  

Zpracování cenové nabídky: 

Nabídková cena musí být uvedena v následujícím 
členění: 
a) cena/1 školící den bez DPH, DPH a vč. DPH 
b) počet školících dnů 
c) cena celkem bez DPH, DPH a vč. DPH 

 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná.  
V případě překročení maximální přípustné hodnoty 
zakázky bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení.  
 
Uchazeč k vyčíslení nabídkové ceny použije následující 
tabulku: 
 

Název 
kurzu 

Počet 
školících 

dnů 

Cena za 1 školící 
den 

Celkem 

Bez 
DPH 

DPH 
Vč. 

DPH 
Bez 
DPH 

DPH 
Vč. 

DPH 

        

        

        

Celkem        
 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

A) Struktura 

Nabídka musí být podána v jednom originále v listinné 
formě a zároveň v elektronické podobě (na CD). 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou zabezpečeny 
proti neoprávněné manipulaci. Listinná nabídka i CD 
budou podány v řádně uzavřené obálce označené 
názvem této zakázky („Další odborné profesní 
vzdělávání ") a slovy: "NEOTVÍRAT". Na obálce musí být 
současně uvedena adresa zájemce, na kterou lze zaslat 
případné oznámení, že nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

Nabídka musí obsahovat následující doklady: 

I. Dokumenty k prokázání požadované 
kvalifikace uchazeče (viz „Požadavky na 
prokázání kvalifikace uchazeče“) 

                                                
1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 



 
 

II. Bližší popis plnění předmětu této zakázky 
(viz „Hodnotící kritéria“ a Příloha č.2 této 
Výzvy) 

a. Obsahová náplň všech nabízených 
kurzů 

b. Metodika školení (uvést % podíl teorie 
vs. praxe; metody, které budou využity 
při výuce; interaktivitu)  

c. Pomůcky používané ve výuce 

d. Způsob řízení zakázky 

III. Uvedení nabídkové ceny v podrobném 
členění (viz „Zpracování cenové nabídky“) 

IV. Návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

B) Obchodní podmínky  

Návrh smlouvy ze strany uchazeče musí obsahovat 
navíc tyto obchodní podmínky: 

1. Vítězný uchazeč/dodavatel školení vystaví do 
konce příslušného měsíce (v němž bylo 
realizováno školení) za daný kurz dílčí fakturu. 

2. Požadovaná splatnost faktury minimálně 30 dní 
od vystavení 

3. Faktura musí obsahovat kromě standardních 
náležitostí dle platné legislativy za každý kurz: 
- název kurzu 
- počet školících dnů 
- cena za školící den 
- cena celkem  
- termín kurzu 

4. V případě, že dodavatelem školení bude 
vystavená faktura s nesprávnými či neúplnými 
údaji (i vzhledem k realizaci projektu), je právem 
zadavatele takovou fakturu do uplynutí doby 
splatnosti vrátit. Dodavatel školení podle 
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo 
vystaví novou. U opravené nebo nové faktury 
běží nová lhůta splatnosti. 

5. Dodací lhůta školení se řídí termínem plnění dle 
zadávací dokumentace. 

6. Místem plnění je sídlo zadavatele. 
7. Výjimečné termíny dílčích vzdělávacích akcí 

mimo harmonogram jsou přípustné pouze se 
souhlasem zadavatele. 

8. Cena zakázky je cena maximálně přípustná bez 
ohledu na změny v DPH nebo inflaci, a to po 
dobu trvání smlouvy. 

9. S každou fakturou bude dodána dokumentace ze 
školení, a to: 
- Prezenční listina 



 
 

- Studijní materiály 
- Fotografie 
- Hodnocení kurzu (tj. vyplněné hodnotící 

formuláře za účastníky kurzů i za lektory) 
- Vzor certifikátu + seznam 

úspěšných/neúspěšných účastníků 

10. V případě nedodržení termínu realizace 
31.12.2014 z důvodu dodavatele smluvní 
pokuta 10 % z ceny zakázky. 

Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem či 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.10,  na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

* Nepovinný údaj  

 

Seznam příloh: 

Příloha č.1 Specifikace předmětu zakázky 

Příloha č.2 Metodika hodnocení 

V Kolíně dne 4.8.2014 
 
 
 
………………………………………….                
 
Ing.Josef Vavrouch 
předseda představenstva 
KOPOS KOLÍN a.s. 
 

 



 
 

Příloha č. 1 k Výzvě k podání nabídek 
Specifikace předmětu zakázky 

 

  

Název zakázky: Další odborné profesní vzdělávání 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 6.8.2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.01077 

Název projektu: 
Profesní vzdělávání zaměstnanců KOPOS KOLÍN 
a.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

 KOPOS KOLÍN, a.s. 

Bližší specifikace předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je zajištění dalšího odborného profesního vzdělávání na základě 
podrobné specifikace uvedené níže. 
 
Zakázka neumožňuje variantní řešení. V případě obdržení nabídky s variantním 
řešením, bude tato nabídka vyloučena z hodnocení. 
 

Konkrétně se jedná o poskytnutí těchto 5 kurzů odborného školení na míru: 
 

1. Elektroinstalační krabice, materiály, použití, aplikace, normy včetně 
podkladů a přezkoušení 

Cílová skupina 

 Počet osob v 1 skupině:  20  
 Počet opakování/skupin: 3 
 Celkem účastníků: 60 
 Délka: celkem 3 školící dny (1 den na jednu skupinu) 
 Školící den = 8 hodin (1 hodina = 60 min) 
 Pracovní pozice účastníků: obchodní úsek (vedoucí odboru, vedoucí 

obchodních zástupců, obchodní zástupce, vedoucí referent, referent, 
referent finančního kontrolingu, produktový manager, dělník ve skladu, 
pomocný dělník ve skladu) 

 

Předpokládaná témata: 

 Materiál 
 Výrobky 
 Vlastnosti 
 Užití 
 Prodej 



 
 

 

 

 
2. Elektroinstalační lišty, materiály, použití, aplikace, normy včetně 

podkladů a přezkoušení 

Cílová skupina 

 Počet osob v 1 skupině:  20 
 Počet opakování/skupin: 3 
 Celkem účastníků: 60 
 Délka: celkem 3 školící dny (1 den na jednu skupinu) 
 Školící den = 8 hodin (1 hodina = 60 min) 
 Pracovní pozice účastníků: obchodní úsek (vedoucí odboru, vedoucí 

obchodních zástupců, obchodní zástupce, vedoucí referent, referent, 
referent finančního kontrolingu, produktový manager, dělník ve skladu, 
pomocný dělník ve skladu) 

 

Předpokládaná témata: 

 Materiál 
 Výrobky 
 Vlastnosti 
 Užití 
 Prodej 
 

3. Instalační trubky, materiály, použití, aplikace, normy včetně podkladů a 
přezkoušení 

Cílová skupina 

 Počet osob v 1 skupině: 20 
 Počet opakování/skupin: 3 
 Celkem účastníků: 60 
 Délka: celkem 3 školící dny (1 den na jednu skupinu) 
 Školící den = 8 hodin (1 hodina = 60 min) 
 Pracovní pozice účastníků: obchodní úsek (vedoucí odboru, vedoucí 

obchodních zástupců, obchodní zástupce, vedoucí referent, referent, 
referent finančního kontrolingu, produktový manager, dělník ve skladu, 
pomocný dělník ve skladu) 

 

Předpokládaná témata: 

 Materiál 
 Výrobky 
 Vlastnosti 
 Užití 
 Prodej 

 
4. Kovové nosné systémy, materiály, použití, aplikace, normy včetně 

podkladů a přezkoušení 



 
 

Cílová skupina 

 Počet osob v 1 skupině: 20 
 Počet opakování/skupin: 3 
 Celkem účastníků: 60 
 Délka: celkem 3 školící dny (1 den na jednu skupinu) 
 Školící den = 8 hodin (1 hodina = 60 min) 
 Pracovní pozice účastníků: obchodní úsek (vedoucí odboru, vedoucí 

obchodních zástupců, obchodní zástupce, vedoucí referent, referent, 
referent finančního kontrolingu, produktový manager, dělník ve skladu, 
pomocný dělník ve skladu) 

 

Předpokládaná témata: 

 Materiál 
 Výrobky 
 Vlastnosti 
 Užití 
 Prodej 

 
5. Systémy s odolností při požáru včetně podkladů a přezkoušení 

Cílová skupina 

 Počet osob v 1 skupině: 20 
 Počet opakování/skupin: 3 
 Celkem účastníků: 60 
 Délka: celkem 3 školící dny (1 den na jednu skupinu) 
 Školící den = 8 hodin (1 hodina = 60 min) 
 Pracovní pozice účastníků: obchodní úsek (vedoucí odboru, vedoucí 

obchodních zástupců, obchodní zástupce, vedoucí referent, referent, 
referent finančního kontrolingu, produktový manager, dělník ve skladu, 
pomocný dělník ve skladu) 

 

Předpokládaná témata: 

 Materiál 
 Výrobky 
 Vlastnosti 
 Užití 
 Prodej 

 
Pro všechny kurzy platí následující: 

Kurzy budou realizovány dle dohodnutého harmonogramu se zadavatelem, a to 
nerovnoměrně v období od data uzavření smlouvy do 31.12.2014 .  
Požadované zahájení realizace do jednoho měsíce od podpisu smlouvy. 
Kurzy budou realizovány v sídle zadavatele. 
Dodavatel navrhne koncepci kurzů, metodiku výuky, návrh obsahu a návaznosti 
jednotlivých kurzů dle témat navržených zadavatelem. 
Podmínkou pro realizaci odborných kurzů je jejich praktická orientace a možnost každého 
účastníka vyzkoušet si cvičení v praxi. 
 
V rámci všech kurzů zajistí vybraný dodavatel podkladové materiály, vzdělávací 



 
 

materiály, pomůcky a materiál pro účastníky kurzu, dodržování pravidel pro publicitu OP 
LZZ a navrhne vyhodnocení vzdělávacích kurzů pomocí zpětné vazby, a to jak ze strany 
účastníků vzdělávacího kurzu, tak ze strany lektora.  

 

 
V  Kolíně dne 4.8.2014 
 
 
             
………………………………………….                
Ing.Josef Vavrouch 
předseda představenstva 
KOPOS KOLÍN a.s.  



 
 

Příloha č. 2 
Metodika hodnocení 

Postup hodnocení jednotlivých kritérií je uveden v tabulce níže. 

 Kritérium Váha Způsob hodnocení Podklady k doložení 

1. Celková 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

50% Při posuzování nabídkové ceny bude jako nejvýhodnější určena nabídka 
s nejnižší cenou za požadované plnění. 
Při hodnocení nabídek dle daného kritéria bude počet bodů přidělen na 
základě následujícího vzorce: 
          nejvýhodnější nabídka, tzn. nejnižší cena  
100 x ------------------------------------------------------------- x 0,5 
 cena (hodnota) hodnocené nabídky 

Nabídková cena  - zpracování cenové 

nabídky v předepsané formě - viz text 

Výzvy – Další požadavky na zpracování 

nabídky - bod A III. + návrh smlouvy 

(údaje se musí shodovat). 

2. Kvalita 

obsahové 

náplně 

kurzů 

25% Jako nejlepší bude Zadavatelem hodnocena ta nabídka, ve které bude 

uchazečem nejlépe navržena obsahová náplň a kvalita návrhu způsobu 

vedení jednotlivých školení s ohledem na cílovou skupinu jednotlivých 

kurzů.  
Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. 
Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním body 
odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  

počet bodů hodnocené nabídky x 0,25 

Uchazeč pro účely hodnocení tohoto 

kritéria v rámci své nabídky: 

 podrobně popíše obsah, tedy program a 
sylaby jednotlivých kurzů s důrazem na 
jejich vazbu na potřeby cílové skupiny 
projektu. 

3. Kvalita 

metodiky 

školení 

10% Jako nejlepší bude Zadavatelem hodnocena ta nabídka, ve které bude 

převládat aktivní zapojení účastníků školení – pozitivně bude tedy 

hodnocen důraz na praktické zaměření jednotlivých školení, jejich 

interaktivitu, vysoké zastoupení podílu praxe u jednotlivých kurzů. 

- hodnotí se metody, které budou při výuce používány a míra 
jejich interaktivity pro každý z 5 kurzů 

- hodnotí se poměr praktické a teoretické části školení 

Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. 
Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním body 
odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  

počet bodů hodnocené nabídky x 0,10 

Uchazeč pro účely hodnocení tohoto 
kritéria v rámci své nabídky: 
 vyjmenuje metody, které bude při výuce 

používat a míru jejich interaktivity pro 
každý z 5 kurzů odborného školení 
(vyspecifikovaných v příloze č.1 této Výzvy).  

 

 Současně uchazeč specifikuje pro každý 
z 5 kurzů odborného školení 
(vyspecifikovaných v příloze č.1 této Výzvy) 
%  podíl části teoretické a části praktické 
výuky. 



 
 

4. Kvalita 

pomůcek 

používaných 

ve výuce 

5% Jako nejlepší bude Zadavatelem hodnocena ta nabídka, v rámci které 
bude uchazečem popsán návrh pomůcek, které budou nejlépe 
využitelné při výuce s vazbou na potřeby cílové skupiny projektu.  
Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. 
Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním body 
odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  

počet bodů hodnocené nabídky x 0,05 

Uchazeč pro účely hodnocení tohoto 
kritéria v rámci své nabídky: 
 doloží přehled pomůcek vč. způsobu jejich 

použití při výuce. 

5. Kvalita 

řízení 

zakázky 

 

10% Jako nejlepší bude Zadavatelem hodnocena ta nabídka, ve které bude 
uchazečem nejlépe navrženo technicko-organizační zajištění 
vzdělávacích kurzů (tj. proces řízení plnění zakázky a dále např. způsob 
koordinace konání jednotlivých školicích aktivit, způsob komunikace se 
všemi zainteresovanými subjekty, tj. Zadavatelem, cílovou skupinou, 
způsob řešení nestandardních situací atd.) 
Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. 
Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním body 
odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  

počet bodů hodnocené nabídky x 0,10 

Uchazeč pro účely hodnocení tohoto 
kritéria v rámci své nabídky: 
 popíše způsob řízení zakázky ve vztahu 

k Zadavateli. 

 
 

Výsledné hodnocení nabídky je součtem bodových hodnocení výše uvedených kritérií. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka, 
která obdrží nejvyšší celkové bodové hodnocení. 
 

 
 
 
 


